
ПРОТОКОЛ № 2

від 21.02.2018 р. м. Заводське
Лохвицький р-н 
Полтавська обл.

Засідання приймальної комісії 
Л охвицького механіко-технологічного коледжу 

Полтавської держ авної аграрної академії

Присутні:

Корнієнко Віктор Миколайович -  голова комісії, директор коледжу;
Мірошник Вікторія Олександрівна -  заступник голови, заступник 

директора з навчальної роботи;
Онищенко Ірина Віталіївна -  відповідальний секретар, завідувач 

навчально-методичної лабораторії, відповідальна за профорієнтаційну 
роботу;

Остапець Світлана Анатоліївна -  уповноважена особа з питань 
прийняття та розгляду електронних заяв, інженер-програміст з 
обслуговування бази даних ЄДЕБО;

Жара Людмила Григорівна -  заступник відповідального секретаря, 
відповідальна за висвітлення роботи приймальної комісії на сайті 
навчального закладу, інженер-електронік;

Члени комісії:
Мусіснко Ліана Олександрівна -  завідуюча технологічним відділенням, 

викладач коледжу;
Кузьменко Людмила Віталіївна -  методист вищої категорії, викладач 

коледжу;
Жук Тетяна Миколаївна -  голова циклової комісії природничо- 

математичних та хіміічних дисциплін, викладач-методист коледжу;
Московець Олена Миколаївна -  завідуюча механічним відділенням, 

викладач коледжу;
Кліщунова Євгенія Сергіївна -  студентка групи Т-216, член 

профспілкового комітету студентів;
Перчина Богдан Олександрович -  студент групи М-236, член 

студентської ради коледжу.



Порядок денний

1. Про затвердження Положення про апеляційну комісію Лохвицького 
механіко-технологічного коледжу Полтавської державної аграрної 
академії.

2. Про створення підрозділів приймальної комісії.

1.Слухали: Мірошник В. О. -  заступника голови приймальної комісії 
про розробку Положення про апеляційну комісію Лохвицького механіко- 
технологічного коледжу Полтавської державної аграрної академіїЗ 2018 році.

Вирішили: затвердити Положення про апеляційну комісію Лохвицького 
механіко-технологічного коледжу Полтавської державної аграрної академіїЗ 
2018 році та оприлюднити на веб-сайті навчального закладу.

2. Слухали: Корнієнка В. М. -  голову приймальної комісії, який з метою 
забезпечення роботи приймальної комісії, організації проведення вступних 
випробувань для абітурієнтів згідно Правил прийому до Лохвицького 
механіко-технологічного коледжу Полтавської ДАА у 2018 році на підставі 
рішення Вченої ради Полтавської державної аграрної академії (протокол від 
19.12.2017 р. №8) запропонував:

1) Для проведення вступних випробувань для абітурієнтів на базі 
основної та старшої школи

створити екзаменаційні комісії в складі:
З української мови:

Харченко Наталія Михайлівна -  голова комісії, голова соціально- 
гуманітарних дисциплін Лохвицького механіко-технологічного коледжу 
Полтавської державної аграрної академії;
Медведєва Марина Григорівна -  член комісії, викладач української мови та 
літератури Лохвицького механіко-технологічного коледжу Полтавської 
державної аграрної академії.

З математики:
Буглак Анатолій Іванович - голова комісії, голова циклової комісії 
загальнотехнічних дисциплін, викладач математики та інформатики 
Лохвицького механіко-технологічного коледжу Полтавської державної 
аграрної академії;
Маценко Вікторія Володимирівна - член комісії, вчитель математики 
Лохвицької ЗОШ І-ІІІ ступенів №2 за рекомендацією Лохвицького районного 
відділу освіти.



2) Для проведення вступних випробувань на основі кваліфікаційного 
рівня «кваліфікований робітник»:

створити фахові атестаційні комісії: 
за спеціальністю 131 Галузеве машинобудування:

Общий Сергій Анатолійович -  голова комісії, викладач загальнотехнічних 
дисциплін Лохвицького механіко-технологічного коледжу Полтавської 
державної аграрної академії;
Стеценко Сергій Миколайович -  член комісії, викладач креслення 
Лохвицького механіко-технологічного коледжу Полтавської державної 
аграрної академії;

за спеціальністю 181 Харчові технології:
Мусієнко Ліана Олександрівна -  голова комісії, завідуюча технологічним 
відділенням Лохвицького механіко-технологічного коледжу Полтавської 
державної аграрної академії;
Горбонос Вікторія Вікторівна -  член комісії, викладач спецдисциплін 
Лохвицького механіко-технологічного коледжу Полтавської державної 
аграрної академії.

Комісію з проведення співбесіди:
Корнієнко Віктор Миколайович -  голова комісії, директор Лохвицького 
механіко-технологічного коледжу Полтавської державної аграрної академії; 
Члени комісії:
Медведєва Марина Григорівна -  член комісії, викладач української мови та 
літератури Лохвицького механіко-технологічного коледжу Полтавської 
державної аграрної академії;
Маценко Вікторія Володимирівна - член комісії, вчитель математики 
Лохвицької ЗОШІ-ІІІ ступенів №2 за рекомендацією Лохвицького районного 
відділу освіти.

3) Для вирішення спірних питань і розгляду апеляцій абітурієнтів 
створити апеляційну комісію в складі:
Мірошник Вікторія Олександрівна -  голова комісії, заступник директора з 
навчальної роботи Лохвицького механіко-технологічного коледжу 
Полтавської державної аграрної академії;
Члени комісії:
Бендриківська Ірина Олексіївна -  вчитель математики Заводської ЗОШ № 2 
І-ІІІ ст. за рекомендацією Лохвицького районного відділу освіти;
Погребняк Юлія Миколаївна - вчитель української мови ЗОШ №2 І-ІІІ ст. за 
рекомендацією Лохвицького районного відділу освіти.



4) Технічними секретарями призначити: 
лаборанта Буряк Руслану Анатоліївну, секретаря-друкарку відділення 
Соляник Аліну Вікторівну, лаборанта Цись Наталію Віталіївну.

Вирішили: створити екзаменаційні комісії та затвердити їх склад і 
оприлюднити на веб-сайті навчального закладу.

Рішення прийнято одноголосно.

Голова приймальної комісії

Відповідальний секретар 
приймальної комісії

В. М. Корнієнко

І. В. Онищенко


